
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 17-8-2017 47017

COMUNE DI ORTA NOVA
Estratto determinazione 10 agosto 2017, n.  654
Autorizzazione pagamento indennità di espropriazione.

Si rende noto che il Responsabile del IV Settore - Lavori Pubblici del Comune di Orta Nova (FG) nominato 
con Decreto n. 71 del 27/06/2017 n. 10925 di prot. ha disposto la determinazione n. 654 del 10/08/2017 Au-
torizzazione al pagamento diretto delle indennità di espropriazione a diverse ditte catastali per l’acquisizione 
di parte delle particelle individuate al foglio 49 p.lle 1763 ex 45, 1750 ex 159, 1760 ex 42 e 513 ex 261, al foglio 
46 p.lla 616 ex 124, al foglio 45 p.lle, 502 ex 213, 521 ex 204, 580 ex 21, 572 ex 141 e 589 ex 290interessate 
dai lavori di sistemazione idrogeologica e messa in Sicurezza idraulica dell’abitato di Orta Nova”.	

OMISSIS

DETERMINA

1)	 Di autorizzare e liquidare il pagamento a saldo delle indennità di espropriazione, delle indennità per ma-
nufatti e/o danni alle coltivazioni e per acquisizione area relitta in favore delle ditte catastali secondo le 
superfici e le colture interessate da ciascuna ditta e facenti parte delle particelle individuate al N.C.T. al 
foglio 49 p.lle 1763 ex 45, 1750 ex 159, 1760 ex 42 e 513 ex 261, al foglio 46 p.lla 616 ex 124, al foglio 45 
p.lle, 502 ex 213, 521 ex 204, 580 ex 21, 572 ex 141 e 589 ex 290 – secondo la ripartizione fatta in base alla 
proprietà di ciascuna ditta catastale nella misura riportata nel prospetto seguente:

N° DITTA Fg p.lla
superficie 
esproprio

valore 
venale

indennità di 
esproprio

Art. 50 DPR 
327/2001

Maggiorazioni 
- Manufatti

Acconto 
Indennità

Quota 
di pro-
prietà 

Cifra da 
liquidare

SALDO

7

METERANGO-
LO OLGA nata 
a Catanzaro il 
13.11.1949

49
1759 ex 

409
100  mq 2,50 250,00 41,67 0 3/18 48,61 48,61

7b
RUSSO CLAUDIO 
nato a Foggia il 
09.06.1983

49
1759 ex 

409
100  mq 2,50 250,00 41,67 0 3/18 48,61 48,61

7c
RUSSO LUIGI 
nato a Foggia il 
04.08.1979

49
1759 ex 

409
100  mq 2,50 250,00 41,67 0 3/18 48,61 48,61

7d
RUSSO RUGGIERO 
nato a Foggia il 
04.03.1942

49
1759 ex 

409
100  mq 2,50 250,00 41,67 0 3/18 48,61 145,83

18
TRECCA RITA nata 
ad Orta Nova il 
18.10.1952

46 685 ex 272 100  mq 3,50 350,00 58,33 150,00 400,00 1/1 558,33 158,33

27
BAIARDI ANGELA 
nata a Accadia il 
15/03/1953

49
511 ex 230

235
508 ex 222

840 mq
320 mq

1.095 mq

2,50
3,50
2,50

2.929,94 488,32 789,94 1.171,98 6,9 2.805,47 1.633,49

27a

MASTRANGELO 
ANTONIO ROCCO 
nato a Foggia il 
30/09/1975

45
511 ex 230

235
508 ex 222

840 mq
320 mq

1.095 mq

2,50
3,50
2,50

2.929,94 488,32 789,94  0 1/9 467,58    467,58

27b

MASTRANGE-
LO MICHELA 
nata a Foggia il 
27/03/1980

45
511 ex 230

235
508 ex 222

840 mq
320 mq

1.095 mq

2,50
3,50
2,50

2.929,94 488,32 789,94  0 1/9 467,58    467,58



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 17-8-201747018

27c

MASTRANGE-
LO EMANUELE 
nato a Foggia il 
26/03/1990

45
511 ex 230

235
508 ex 222

840 mq
320 mq

1.095 mq

2,50
3,50
2,50

2.929,94 488,32 789,94  0 1/9 467,58    467,58

28
BAIARDI ANGELA 
nata a Accadia il 
15/03/1953

45

505 ex 220
498 ex 206
593 ex 23

574 ex 162

290 mq
290 mq
100 mq
200 mq

2,50
3,50
3,50
3,50

2.790,00 465,00 5.122,45  7.747,96 6/9 8.377,45     419,66

28 
a

MASTRANGELO 
ANTONIO ROCCO 
nato a Foggia il 
30/09/1975

45

505 ex 220
498 ex 206
593 ex 23

574 ex 162

290 mq
290 mq
100 mq
200 mq

2,50
3,50
3,50
3,50

2.790,00 465,00 5.122,45  7.747,96 1/9 8.377,45     69,94

28b

MASTRANGE-
LO MICHELA 
nata a Foggia il 
27/03/1980

45

505 ex 220
498 ex 206
593 ex 23

574 ex 162

290 mq
290 mq
100 mq
200 mq

2,50
3,50
3,50
3,50

2.790,00 465,00 5.122,45  7.747,96 1/9 8.377,45      69, 94

28
c

MASTRANGE-
LO EMANUELE 
nato a Foggia il 
26/03/1990

45

505 ex 220
498 ex 206
593 ex 23

574 ex 162

290 mq
290 mq
100 mq
200 mq

2,50
3,50
3,50
3,50

2.790,00 465,00 5.122,45  5.122,45 1/9 8.377,45 69,94

29

BAIARDI ANGELA 
nata a Accadia il 
15/03/1953

45
515 ex 323
496 ex 205

508 mq
780 mq

2,40
3,50

3.949,20 658,20 1.678,68  3.199,74 1/1 6.286,08  3.086,34

30

MARCIELLO ROC-
CO nato a Orta 
Nova il 11/08/1970

45
531 ex 270
539 ex 274

138 mq
840 mq
400 mq

2,40
3,50
2,40

4.231,20 705,20 6.980,90  11.669,20 1/1 15.224,50  3.555,30

37

MASTRANGELO 
ANTONIO ROCCO 
nato a Foggia il 
30/09/1975

45 586 ex 284 750 mq  3,50 2.625,00 437,50 1.176,88   4.239,38 1/1 3.041,50 1.197,88

2)	 di imputare la spesa complessiva per il pagamento a saldo del valore dell’indennità pari ad €. 11.955,22 
al Cap. 11850/22 “Infrastrutturazione di supporto agli insediamenti produttivi (quota comunale finanziata 
da avanzo di amministrazione nell’ambito dei PO-FESR 2007-2013, Asse VI Linea di intervento 6.2 – Azione 
6.2.1)” Cod. Bil. 14.01-2.02.01.09.012 del bilancio 2017.

3)	 di provvedere ad effettuare i mandati in base alla quota di proprietà e precisamente secondo le modalità 
riportate nel prospetto suddetto e comunque a partire dal 15/09/2017.

4)	 Dare atto che al presente incarico sono attribuiti i seguenti codici:
	 CUP: J15D12000150003         CIG: 6073241504


	ORTANOVA



