## COMUNE DI ORTA NOVA

Estratto determinazione 10 agosto 2017, n. 654 Autorizzazione pagamento indennità di espropriazione.

Si rende noto che il Responsabile del IV Settore - Lavori Pubblici del Comune di Orta Nova (FG) nominato con Decreto n. 71 del 27/06/2017 n. 10925 di prot. ha disposto la determinazione n. 654 del 10/08/2017 Autorizzazione al pagamento diretto delle indennità di espropriazione a diverse ditte catastali per l'acquisizione di parte delle particelle individuate al foglio 49 p.lle 1763 ex 45, 1750 ex 159, 1760 ex 42 e 513 ex 261, al foglio 46 p.lla 616 ex 124, al foglio 45 p.lle, 502 ex 213, 521 ex 204, 580 ex 21, 572 ex 141 e 589 ex 290interessate dai lavori di sistemazione idrogeologica e messa in Sicurezza idraulica dell'abitato di Orta Nova".

## **OMISSIS**

## **DETERMINA**

1) Di autorizzare e liquidare il pagamento a saldo delle indennità di espropriazione, delle indennità per manufatti e/o danni alle coltivazioni e per acquisizione area relitta in favore delle ditte catastali secondo le superfici e le colture interessate da ciascuna ditta e facenti parte delle particelle individuate al N.C.T. al foglio 49 p.lle 1763 ex 45, 1750 ex 159, 1760 ex 42 e 513 ex 261, al foglio 46 p.lla 616 ex 124, al foglio 45 p.lle, 502 ex 213, 521 ex 204, 580 ex 21, 572 ex 141 e 589 ex 290 – secondo la ripartizione fatta in base alla proprietà di ciascuna ditta catastale nella misura riportata nel prospetto seguente:

N°	DITTA	Fg	p.lla	superficie esproprio	valore venale	indennità di esproprio	Art. 50 DPR 327/2001	Maggiorazioni - Manufatti	Acconto Indennità	Quota di pro- prietà	Cifra da liquidare	SALDO
7	METERANGO- LO OLGA nata a Catanzaro il 13.11.1949	49	1759 ex 409	100 mq	2,50	250,00	41,67		0	3/18	48,61	48,61
7b	RUSSO CLAUDIO nato a Foggia il 09.06.1983	49	1759 ex 409	100 mq	2,50	250,00	41,67		0	3/18	48,61	48,61
7c	RUSSO LUIGI nato a Foggia il 04.08.1979	49	1759 ex 409	100 mq	2,50	250,00	41,67		0	3/18	48,61	48,61
7d	RUSSO RUGGIERO nato a Foggia il 04.03.1942	49	1759 ex 409	100 mq	2,50	250,00	41,67		0	3/18	48,61	145,83
18	TRECCA RITA nata ad Orta Nova il 18.10.1952	46	685 ex 272	100 mq	3,50	350,00	58,33	150,00	400,00	1/1	558,33	158,33
27	BAIARDI ANGELA nata a Accadia il 15/03/1953	49	511 ex 230 235 508 ex 222	840 mq 320 mq 1.095 mq	2,50 3,50 2,50	2.929,94	488,32	789,94	1.171,98	6,9	2.805,47	1.633,49
27a	MASTRANGELO ANTONIO ROCCO nato a Foggia il 30/09/1975	45	511 ex 230 235 508 ex 222	840 mq 320 mq 1.095 mq	2,50 3,50 2,50	2.929,94	488,32	789,94	0	1/9	467,58	467,58
27b	MASTRANGE- LO MICHELA nata a Foggia il 27/03/1980	45	511 ex 230 235 508 ex 222	840 mq 320 mq 1.095 mq	2,50 3,50 2,50	2.929,94	488,32	789,94	0	1/9	467,58	467,58

		1	1					1	1			_
27c	MASTRANGE- LO EMANUELE nato a Foggia il 26/03/1990	45	511 ex 230 235 508 ex 222	840 mq 320 mq 1.095 mq	2,50 3,50 2,50	2.929,94	488,32	789,94	0	1/9	467,58	467,58
	BAIARDI ANGELA nata a Accadia il 15/03/1953	45	505 ex 220 498 ex 206 593 ex 23 574 ex 162	290 mq 290 mq 100 mq 200 mq	2,50 3,50 3,50 3,50	2.790,00	465,00	5.122,45	7.747,96	6/9	8.377,45	419,66
28	MASTRANGELO ANTONIO ROCCO nato a Foggia il 30/09/1975	45	505 ex 220 498 ex 206 593 ex 23 574 ex 162	290 mq 290 mq 100 mq 200 mq	2,50 3,50 3,50 3,50	2.790,00	465,00	5.122,45	7.747,96	1/9	8.377,45	69,94
28b	MASTRANGE- LO MICHELA nata a Foggia il 27/03/1980	45	505 ex 220 498 ex 206 593 ex 23 574 ex 162	290 mq 290 mq 100 mq 200 mq	2,50 3,50 3,50 3,50	2.790,00	465,00	5.122,45	7.747,96	1/9	8.377,45	69, 94
28 c	MASTRANGE- LO EMANUELE nato a Foggia il 26/03/1990	45	505 ex 220 498 ex 206 593 ex 23 574 ex 162		2,50 3,50 3,50 3,50	2.790,00	465,00	5.122,45	5.122,45	1/9	8.377,45	69,94
29	BAIARDI ANGELA nata a Accadia il 15/03/1953	45	515 ex 323 496 ex 205	508 mq 780 mq	2,40 3,50	3.949,20	658,20	1.678,68	3.199,74	1/1	6.286,08	3.086,34
30	MARCIELLO ROC- CO nato a Orta Nova il 11/08/1970	45	531 ex 270 539 ex 274	138 mq 840 mq 400 mg	2,40 3,50 2,40	4.231,20	705,20	6.980,90	11.669,20	1/1	15.224,50	3.555,30
37	MASTRANGELO ANTONIO ROCCO nato a Foggia il 30/09/1975	45	586 ex 284	750 mq	3,50	2.625,00	437,50	1.176,88	4.239,38	1/1	3.041,50	1.197,88

- 2) di imputare la spesa complessiva per il pagamento a saldo del valore dell'indennità pari ad €. 11.955,22 al Cap. 11850/22 "Infrastrutturazione di supporto agli insediamenti produttivi (quota comunale finanziata da avanzo di amministrazione nell'ambito dei PO-FESR 2007-2013, Asse VI Linea di intervento 6.2 Azione 6.2.1)" Cod. Bil. 14.01-2.02.01.09.012 del bilancio 2017.
- 3) di provvedere ad effettuare i mandati in base alla quota di proprietà e precisamente secondo le modalità riportate nel prospetto suddetto e comunque a partire dal 15/09/2017.
- 4) Dare atto che al presente incarico sono attribuiti i seguenti codici:

CUP: J15D12000150003 CIG: 6073241504